potuum oodofio parroehialis do Ahirkordor MorauionfiH diocofiH vacantom

por obitum mn^idri AUexandri Symlbn . 1 Docombris 15'25.

012 lilom ])ro eorta fumnui pocunio ad rodiraondam (luandani aninuun pon-

lioiKMn niillo lihrarum (juam hahuit do loco do Arbroyth douiinus Jaeobus

conits MDiauio porroluta allbdat pro nouondocim annis fratri luo ^orniano

Jjuoho Inioun do Molgown ot Jonoto Annand oiuB Iponfo ot horodibus

intor ipibs procroatis ot anignatis et fubtonontibuB non maioris ItatuH terras

de Dunborrow cum raolcndino oiufdora ct /y vynde age ot docimas ^pxT'

bales oarundom in regalitate de Arbroth et vicocomitatu do Forfar •

Soluendo pro firrais ot /y vt/nde age do Dunborrow duas coldras ordoi oc

tres celdrus odo boUas furino auonntico et pro decirais oiurdom duas
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celdras et quatuor boUas farine predide o6to boUas ordei et duodecim

boUas auenarum cuftume menfure fori currentis in granariis monafterii

et pro firmis molendini tredecim folidos o6to denarios monete Scocie

tantum • 10 Januarii 1525.

613 Idem afledat pro nouendecim annis Waltero Ogiluy de Monecabok

heredibus fuis affignatis et fubtenentibus non maioris condicionis decimas

garbales ecclelie de Innernes infra vicecomitatum eiufdem ac decimas

garbales terrarum de Quinty Arbrangan et Doloquhy in parrochiis de

Innerbundi et Banf infra vicecomitatum de Banf • necnon decimas

alborum pifcium de Banf et Knokinhair ac eciam decimas falmonum de

Banf • Reddendo pro decimis ecclefte de Innernes ducentas marcas • pro

decimis de Quinty Arbrangan et Doloquhy decem libras • pro decimis

alborum pifcium de Banf et Knokinhair quinque marcas monete Scocie

ad fefta Pafche et aduincula Sandi Petri • ac pro decimis falmonum de

Banf vnam laftam falmonum boni et fufficientis mercimonii ad terminum

proprius vfitatum • 3 Februarii 1525.

614 idem pro fumma pecunie ad vtilitatem monafterii et in augmentacionem

rentalis perfoluta afledat pro nouendecim annis Willelmo Abirnethy

filio et heredi aparenti Allexandri domini de Abirnethy heredibus

fuis affignatis et fubtenentibus non maioris ftatus terras de Bogfekyll

cum decimis garbalibus et aliis pertinenciis quas in afledacione prius

habuit in baronia de Teruas et vicecomitatu de Abirden • Soluendo pro

terris fex libras monete Scocie ad fefta Pentechoftes et Sandi Martini •

et pro decimis quatuor marcas eiufdem monete ad feftum Pafche et

aduincula Petri vulgariter Lammes nuncupatum cum aliis deuoriis debitis

tantum • 28 Februarii 1525.
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615 Idem prefentat magiftrum Jacobum Skrymgeour canonicum Lefmorenfem

ad vicariam perpetuam ecclefie parochialis de Abirkerdowr Morauienfis

diocefis cum vacare contigerit per ceffionem domini Dauid Criftefon • 18

Marcii 1525.

616 Idem afledat pro nouendecim annis Villelmo Ouchterlony in Nethyr

Kelle et Henrico Ouchterlony filio eius et fuis afiignatis non maioris

ftatus decimas garbales de Crowde Neuton et Panlathy in parochia de

Abyrrelloth • Soluendo in loco de Abyrbroyth pro decimis de Crowde

quatuor boUas frumenti vnam celdram ordei vnam celdram et duodecim

boUas farine menfure currentis • pro decimis de Neuton fimiliter • et pro

decimis de Panlathy decem boUas frumenti vnam celdram quatuor bollas

ordei et duas celdras cum duabus boUis farine menfure predide • et in

cafu quo contigerit dimidiam partem ville de Crowde per tenentes non

feminatam aut occupatam fore abbas exonerat didlos a folucione fe ex-

tendente ad eftimacionem eiufdem dimidie partis • 27 Marcii 1526.

617 Idem aflTedat pro nouendecim annis Johanni Guthre eiufque filio Herculi

Guthre et eorum aflRgnatis non maioris ftatus terras de Innerlownan cum

decimis garbalibus in regalitate de Arbroyth et vicecomitatu de Forfar •

Soluendo duas celdras et o6to boUas boni et puri ordei et duas celdras et

o6to bollas farine menfure fori currentis ad fefta Purificacionis Beate

Marie et Pafche • et quia didos fecum equitare intendit eofdem ab

oneribus huft)andorum abbas relaxat excepto quod ducent tegulas a lapi-

cidio ad monafterium et in omnibus curiis regalitatis fedam facient • 28

Marcii 1526.
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618 Idetn afTedat pro nouendecim annis Willelmo Wod de Bonnetone •

Margarite Ogylwy fponfe fue • et Jacobo Wod eorum filio et aparenti

heredi • et eorum aflignatis non maioris ftatus • terras de Laytham in

dominio et regalitate de Arbroyth infra vicecomitatum de Forfar •

Soluendo monacho comraunitatis fexdecim libras monete Scocie vnacum

feftis curie viginti plauftratus glebarum et duodecim plauftratus feni

tantum • 11 Aprilis 1526.

619 Idem affedat pro nouendecim annis Henrico Guthre burgenfi de Arbroyth •

Elyzabeth Lyell fponfe fue • et Johanni Guthre eorum filio feniori terras

de Mylhyll quas Henricus habuit pro eifdem terminis • Soluendo quadra-

ginta folidos monete Scocie • 30 Aprilis 1526.

620 Idem affedat pro toto tempore vite Allexandro Thome et filio fuo Dauid

Thome quartam partem ville de Vefterparce cum decimis garbalibus •

Reddendo tres libras tres folidos et quatuor denarios monete Scocie cum

vno veruece fex caponibus et fex aliis puUis adultis cum rynmart et

veddyr et aliis huft)andorum oneribus • 4 Maii 1526.

621 Idem afiedat pro nouendecim annis AUexandro Guthre de Kynblathmund •

Jonete Straquhyne eius fponfe • eorumque aflignatis non maioris ftatus

decimas garbales terrarum de Kynblathmund in parochia de Innerkelar •

Soluendo quinque bollas fruraenti o6to bollas ordei et viginti o6lo bollas

farine auenatice menfure fori ad fefta Purificacionis Marie et Pafche •

9 Maii 1526.
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622 Idem pro certa fumma pecunie affedat pro nouendecim annis Andree

Frefar filio et heredi aparenti Thome Frefar de Stanywod et Mariorie

Hay huius fponfe et fuis affignatis fubtenentibus et coadiutoribus non

maioris ftatus terras de Carnbrogy in baronia de Terwas et vicecomitatu

de Abyrdon cum decimis garbalibus exceptis terris nuncupatis Smyddy-

hyll • Reddendo pro firmis duodecim libras monete Scocie et pro decimis

odo libras ad terminos confuetos vnacum ane ly cvjium kowe et quatuor

ly cujlum veddyrris et quatuor bollis de ly cujium corn et cum viginti

quatuor pullis adultis et veniendo ad curias abbatis cum premoniti

fuerint • 7 Junii 1526.

623 Xdem prefentat dominum Dauid Criflefon prefbiterum ad vicariam per-

petuam ecclefie parochialis de Lownan Sanftiandree dyocefis vacantem

per obitum magiftri Patricii Blayr • 29 Junii 1526.

624 Idem aftedat Thome Carmage et Agneti Yrnes fponfe fue et eorum

diucius viuenti quartam partem ville de Kynclune cum decimis garbalibus

infra dominium de Kyncoldrum quam Thomas occupat • Reddendo quin-

quaginta folidos monete Scocie vnacum rynmart et weddyr cum tribus

caponibus et totidem puUis adultis et aliis hulbandorum oneribus • 28

Augufti 1526.

625 Idem aflTedat pro nouendecim annis AUexandro Ogyluy de eodem

heredibus fuis et aflignatis • ita quod aflignati fint proles legittime de

corpore fuo genite fiue fratres germani • decimas garbales ecclefiarum de

Banf et Innerbunde exceptis decimis de Innerquhenty Ardbangan et
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Doloquhy • Soluendo fexaginta et quatuor libras monete Scocie ad fefta

Penthecoftes et San6ti Petri ad uincula infra monafterium de Arbroyth •

de quaquidem fumma abbas concedit prefato pro fuo fideli feruicio et

confilio quatuor libras annuatim oilinibus diebus vite fue • 28 Augufti